

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35909853

| Informatii generale                                                                                                        |                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| DENUMIRE ACHIZITIE: <b>MANUSI LATEX- CONFORM OFERTA</b>                                                                    | Data publicare: <b>10.06.2024 08:48</b>                             |
| Cod si denumire CPV: <b>18100000-0 Imbracaminte de uz profesional, imbracaminte speciala de lucru si accesorii (Rev.2)</b> | Data finalizare: <b>10.06.2024 10:43</b>                            |
| Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>                                                                               | Data de raspuns a ofertantului: <b>10.06.2024 09:41</b>             |
| Tip de contract: <b>Furnizare</b>                                                                                          | Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>10.06.2024 10:43</b> |
| Stare: <b>Oferta acceptata</b>                                                                                             |                                                                     |

| Autoritatea contractanta                                                                                                   | Operator economic                                                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>                                                                        | Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>                                                                  |
| CUI: <b>1605884</b>                                                                                                        | CUI: <b>2816464</b>                                                                                          |
| Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b> | Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b> |
| Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>                                                                   | Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>                                                                     |
| Telefon: <b>+40 252312679</b>                                                                                              | Telefon: <b>+40 0234513330</b>                                                                               |
| E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>                                                                        | E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>                                                                        |
| Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>                                                                             |                                                                                                              |

| Informatii cumparare directa |                                              |
|------------------------------|----------------------------------------------|
| Descriere                    | <b>MANUSI X-LATOS POLIESTER + LATEX - 10</b> |
| Conditii de livrare          | <b>La sediul furnizorului</b>                |
| Conditii de plata            | <b>cu OP la 30 de zile</b>                   |

| Repere achizitionate                                    | Cantitate            | Valoare achizitie (RON fara TVA)     |
|---------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------------------|
| <b>MANUSI X-LATOS POLIESTER + LATEX - 10</b>            | Solicitata: <b>4</b> | Pret estimat: <b>2,94</b>            |
| Numar de referinta: <b>7071596</b>                      | Ofertata: <b>4</b>   | Pret de vanzare: <b>2,94</b>         |
| Pret de catalog: <b>2,94 RON/BUC</b>                    |                      | Valoare estimata: <b>11,76</b>       |
| Cod si denumire CPV: <b>18424000-7 - Manusi (Rev.2)</b> |                      | Valoare de vanzare: <b>11,76</b>     |
| Descriere: <b>MANUSI X-LATOS POLIESTER + LATEX - 10</b> |                      |                                      |
| <b>TOTAL</b>                                            |                      | Valoare de vanzare: <b>11,76 RON</b> |



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35909892

| Informatii generale                                                                            |                                                                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SILICON - CONFORM OFERTA</b>                                            | Data publicare: <b>10.06.2024 08:51</b>                             |
| Cod si denumire CPV: <b>24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)</b> | Data finalizare: <b>10.06.2024 10:43</b>                            |
| Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>                                                   | Data de raspuns a ofertantului: <b>10.06.2024 09:41</b>             |
| Tip de contract: <b>Furnizare</b>                                                              | Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>10.06.2024 10:43</b> |
| Stare: <b>Oferta acceptata</b>                                                                 |                                                                     |

| Autoritatea contractanta                                                                                                   | Operator economic                                                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>                                                                        | Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>                                                                  |
| CUI: <b>1605884</b>                                                                                                        | CUI: <b>2816464</b>                                                                                          |
| Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b> | Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b> |
| Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>                                                                   | Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>                                                                     |
| Telefon: <b>+40 252312679</b>                                                                                              | Telefon: <b>+40 0234513330</b>                                                                               |
| E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>                                                                        | E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>                                                                        |
| Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>                                                                             |                                                                                                              |

| Informatii cumparare directa |                                         |
|------------------------------|-----------------------------------------|
| Descriere                    | <b>SILICON UNIVERSAL MARO 280ML SOU</b> |
| Conditii de livrare          | <b>La sediul furnizorului</b>           |
| Conditii de plata            | <b>cu OP la 30 de zile</b>              |

| Repere achizitionate                                     | Cantitate            | Valoare achizitie (RON fara TVA)     |
|----------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------------------|
| <b>SILICON UNIVERSAL MARO 280ML SOU</b>                  | Solicitata: <b>1</b> | Pret estimat: <b>18,55</b>           |
| Numar de referinta: <b>5016955</b>                       | Ofertata: <b>1</b>   | Pret de vanzare: <b>18,55</b>        |
| Pret de catalog: <b>18,55 RON/BUC</b>                    |                      | Valoare estimata: <b>18,55</b>       |
| Cod si denumire CPV: <b>24911200-5 - Adezivi (Rev.2)</b> |                      | Valoare de vanzare: <b>18,55</b>     |
| Descriere: <b>SILICON UNIVERSAL MARO 280ML SOU</b>       |                      |                                      |
| <b>TOTAL</b>                                             |                      | Valoare de vanzare: <b>18,55 RON</b> |



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35909939

| Informatii generale                                                              |                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PENSULA - CONFORM OFERTA</b>                              | Data publicare: <b>10.06.2024 08:54</b>                             |
| Cod si denumire CPV: <b>39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)</b> | Data finalizare: <b>10.06.2024 10:43</b>                            |
| Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>                                     | Data de raspuns a ofertantului: <b>10.06.2024 09:41</b>             |
| Tip de contract: <b>Furnizare</b>                                                | Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>10.06.2024 10:43</b> |
| Stare: <b>Oferta acceptata</b>                                                   |                                                                     |

| Autoritatea contractanta                                                                                                   | Operator economic                                                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>                                                                        | Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>                                                                  |
| CUI: <b>1605884</b>                                                                                                        | CUI: <b>2816464</b>                                                                                          |
| Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b> | Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b> |
| Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>                                                                   | Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>                                                                     |
| Telefon: <b>+40 252312679</b>                                                                                              | Telefon: <b>+40 0234513330</b>                                                                               |
| E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>                                                                        | E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>                                                                        |
| Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>                                                                             |                                                                                                              |

| Informatii cumparare directa |                                              |
|------------------------------|----------------------------------------------|
| Descriere                    | <b>PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM</b> |
| Conditii de livrare          | <b>La sediul furnizorului</b>                |
| Conditii de plata            | <b>cu OP la 30 de zile</b>                   |

| Repere achizitionate                                                              | Cantitate            | Valoare achizitie (RON fara TVA)    |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------|
| <b>PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM</b>                                      | Solicitata: <b>1</b> | Pret estimat: <b>5,37</b>           |
| Numar de referinta: <b>5013724</b>                                                | Ofertata: <b>1</b>   | Pret de vanzare: <b>5,37</b>        |
| Pret de catalog: <b>5,37 RON/bucata</b>                                           |                      | Valoare estimata: <b>5,37</b>       |
| Cod si denumire CPV: <b>39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)</b> |                      | Valoare de vanzare: <b>5,37</b>     |
| Descriere: <b>PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM</b>                           |                      |                                     |
| <b>TOTAL</b>                                                                      |                      | Valoare de vanzare: <b>5,37 RON</b> |



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35909998

| Informatii generale                                                                    |                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| DENUMIRE ACHIZITIE: <b>MATERIALE CONSTRUCTII - CONFORM OFERTA</b>                      | Data publicare: <b>10.06.2024 08:58</b>                             |
| Cod si denumire CPV: <b>44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)</b> | Data finalizare: <b>10.06.2024 10:43</b>                            |
| Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>                                           | Data de raspuns a ofertantului: <b>10.06.2024 09:40</b>             |
| Tip de contract: <b>Furnizare</b>                                                      | Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>10.06.2024 10:43</b> |
| Stare: <b>Oferta acceptata</b>                                                         |                                                                     |

| Autoritatea contractanta                                                                                                   | Operator economic                                                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>                                                                        | Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>                                                                  |
| CUI: <b>1605884</b>                                                                                                        | CUI: <b>2816464</b>                                                                                          |
| Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b> | Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b> |
| Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>                                                                   | Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>                                                                     |
| Telefon: <b>+40 252312679</b>                                                                                              | Telefon: <b>+40 0234513330</b>                                                                               |
| E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>                                                                        | E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>                                                                        |
| Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>                                                                             |                                                                                                              |

| Informatii cumparare directa |                                                                                                                                                                |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descriere                    | <b>FOLIE POLIETILENA COLOR 50M2/P 15,6x3,2M + BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX38MM 4359-43 + GLET CERESIT CT 126 5 KG + GLAF SPUMA PVC VOX 20CM ALB PT.DXT 3M/B</b> |
| Conditii de livrare          | <b>La sediul furnizorului</b>                                                                                                                                  |
| Conditii de plata            | <b>cu OP la 30 de zile</b>                                                                                                                                     |

| Repere achizitionate                                                 | Cantitate            | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------------------|
| <b>FOLIE POLIETILENA COLOR 50M2/P 15,6X3,2M</b>                      | Solicitata: <b>2</b> | Pret estimat: <b>37,73</b>       |
| Numar de referinta: <b>7035017</b>                                   | Ofertata: <b>2</b>   | Pret de vanzare: <b>37,73</b>    |
| Pret de catalog: <b>37,73 RON/BUC</b>                                |                      | Valoare estimata: <b>75,46</b>   |
| Cod si denumire CPV: <b>44172000-6 - Folii (constructii) (Rev.2)</b> |                      | Valoare de vanzare: <b>75,46</b> |
| Descriere: <b>FOLIE POLIETILENA COLOR 50M2/P 15,6x3,2M</b>           |                      |                                  |
| <b>BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX38MM 4359-43</b>                       | Solicitata: <b>3</b> | Pret estimat: <b>7,96</b>        |
| Numar de referinta: <b>5010275</b>                                   | Ofertata: <b>3</b>   | Pret de vanzare: <b>7,96</b>     |
| Pret de catalog: <b>7,96 RON/BUC</b>                                 |                      | Valoare estimata: <b>23,88</b>   |

|                                                                                   |                      |                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------------|
| Cod si denumire CPV: <b>44424200-0 - Banda adeziva (Rev.2)</b>                    |                      | Valoare de vanzare: <b>23,88</b>      |
| Descriere: <b>BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX38MM 4359-43</b>                         |                      |                                       |
| <b>GLET CERESIT CT 126 5 KG</b>                                                   | Solicitata: <b>1</b> | Pret estimat: <b>13,20</b>            |
| Numar de referinta: <b>5008423</b>                                                | Ofertata: <b>1</b>   | Pret de vanzare: <b>13,20</b>         |
| Pret de catalog: <b>13,20 RON/BUC</b>                                             |                      | Valoare estimata: <b>13,20</b>        |
| Cod si denumire CPV: <b>44190000-8 - Diverse materiale de constructii (Rev.2)</b> |                      | Valoare de vanzare: <b>13,20</b>      |
| Descriere: <b>GLET CERESIT CT 126 5 KG</b>                                        |                      |                                       |
| <b>GLAF SPUMA PVC VOX 20CM ALB PT.EXT 3M/B</b>                                    | Solicitata: <b>1</b> | Pret estimat: <b>98,07</b>            |
| Numar de referinta: <b>4003225</b>                                                | Ofertata: <b>1</b>   | Pret de vanzare: <b>98,07</b>         |
| Pret de catalog: <b>98,07 RON/BUC</b>                                             |                      | Valoare estimata: <b>98,07</b>        |
| Cod si denumire CPV: <b>44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)</b>                 |                      | Valoare de vanzare: <b>98,07</b>      |
| Descriere: <b>GLAF SPUMA PVC VOX 20CM ALB PT.EXT 3M/B</b>                         |                      |                                       |
| <b>TOTAL</b>                                                                      |                      | Valoare de vanzare: <b>210,61 RON</b> |



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35910090

| Informatii generale                                                                                                       |                                                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| DENUMIRE ACHIZITIE: <b>TRAFLET - CONFORM OFERTA</b>                                                                       | Data publicare: <b>10.06.2024 09:03</b>                             |
| Cod si denumire CPV: <b>44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)</b> | Data finalizare: <b>10.06.2024 10:43</b>                            |
| Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>                                                                              | Data de raspuns a ofertantului: <b>10.06.2024 09:39</b>             |
| Tip de contract: <b>Furnizare</b>                                                                                         | Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>10.06.2024 10:43</b> |
| Stare: <b>Oferta acceptata</b>                                                                                            |                                                                     |

| Autoritatea contractanta                                                                                                   | Operator economic                                                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>                                                                        | Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>                                                                  |
| CUI: <b>1605884</b>                                                                                                        | CUI: <b>2816464</b>                                                                                          |
| Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b> | Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b> |
| Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>                                                                   | Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>                                                                     |
| Telefon: <b>+40 252312679</b>                                                                                              | Telefon: <b>+40 0234513330</b>                                                                               |
| E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>                                                                        | E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>                                                                        |
| Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>                                                                             |                                                                                                              |

| Informatii cumparare directa |                                                                                                                        |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descriere                    | <b>TRAF. POLIACRYL BICOLOR 180X70 H 02-0921 + TRAFLET VELUR 100X30 H 02-1651 + SET GRATAR+TRAFLET 250X67 MM SG25VM</b> |
| Conditii de livrare          | <b>La sediul furnizorului</b>                                                                                          |
| Conditii de plata            | <b>cu OP la 30 de zile</b>                                                                                             |

| Repere achizitionate                                                    | Cantitate            | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------------------|
| <b>TRAF. POLIACRYL BICOLOR 180X70 H 02-0921</b>                         | Solicitata: <b>1</b> | Pret estimat: <b>13,02</b>       |
| Numar de referinta: <b>5012761</b>                                      | Ofertata: <b>1</b>   | Pret de vanzare: <b>13,02</b>    |
| Pret de catalog: <b>13,02 RON/BUC</b>                                   |                      | Valoare estimata: <b>13,02</b>   |
| Cod si denumire CPV: <b>98316000-1 - Servicii de vopsitorie (Rev.2)</b> |                      | Valoare de vanzare: <b>13,02</b> |
| Descriere: <b>TRAF. POLIACRYL BICOLOR 180X70 H 02-0921</b>              |                      |                                  |
| <b>TRAFLET VELUR 100X30 H 02-1651</b>                                   | Solicitata: <b>1</b> | Pret estimat: <b>5,10</b>        |
| Numar de referinta: <b>5012810</b>                                      | Ofertata: <b>1</b>   | Pret de vanzare: <b>5,10</b>     |
| Pret de catalog: <b>5,10 RON/BUC</b>                                    |                      | Valoare estimata: <b>5,10</b>    |
| Cod si denumire CPV: <b>98316000-1 - Servicii de vopsitorie (Rev.2)</b> |                      | Valoare de vanzare: <b>5,10</b>  |
| Descriere: <b>TRAFLET VELUR 100X30 H 02-1651</b>                        |                      |                                  |

|                                                                     |               |                               |
|---------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|
| SET GRATAR+TRAFLET<br>250X67 MM SG25VM                              | Solicitata: 1 | Pret estimat: 23,80           |
| Numar de referinta: 5017262                                         | Ofertata: 1   | Pret de vanzare: 23,80        |
| Pret de catalog: 23,80 RON/BUC                                      |               | Valoare estimata: 23,80       |
| Cod si denumire CPV: 98316000-1 - Servicii<br>de vopsitorie (Rev.2) |               | Valoare de vanzare: 23,80     |
| Descriere: SET GRATAR+TRAFLET 250X67 MM SG25VM                      |               |                               |
| TOTAL                                                               |               | Valoare de vanzare: 41,92 RON |



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35910136

| Informatii generale                                                         |                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| DENUMIRE ACHIZITIE: <b>VOPSEA LAVABILA - CONF OFERTA</b>                    | Data publicare: <b>10.06.2024 09:07</b>                             |
| Cod si denumire CPV: <b>44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)</b> | Data finalizare: <b>10.06.2024 10:43</b>                            |
| Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>                                | Data de raspuns a ofertantului: <b>10.06.2024 09:38</b>             |
| Tip de contract: <b>Furnizare</b>                                           | Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>10.06.2024 10:43</b> |
| Stare: <b>Oferta acceptata</b>                                              |                                                                     |

| Autoritatea contractanta                                                                                                   | Operator economic                                                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>                                                                        | Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>                                                                  |
| CUI: <b>1605884</b>                                                                                                        | CUI: <b>2816464</b>                                                                                          |
| Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b> | Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b> |
| Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>                                                                   | Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>                                                                     |
| Telefon: <b>+40 252312679</b>                                                                                              | Telefon: <b>+40 0234513330</b>                                                                               |
| E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>                                                                        | E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>                                                                        |
| Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>                                                                             |                                                                                                              |

| Informatii cumparare directa |                                               |
|------------------------------|-----------------------------------------------|
| Descriere                    | <b>PACHET VOP.LAV.ECOPLAST 15L +AMORSA 3L</b> |
| Conditii de livrare          | <b>La sediul furnizorului</b>                 |
| Conditii de plata            | <b>cu OP la 30 de zile</b>                    |

| Repere achizitionate                                                                           | Cantitate            | Valoare achizitie (RON fara TVA)      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------------|
| <b>PACHET VOP.LAV.ECOPLAST 15L +AMORSA 3L</b>                                                  | Solicitata: <b>2</b> | Pret estimat: <b>172,26</b>           |
| Numar de referinta: <b>5002771</b>                                                             | Ofertata: <b>2</b>   | Pret de vanzare: <b>172,26</b>        |
| Pret de catalog: <b>172,26 RON/BUC</b>                                                         |                      | Valoare estimata: <b>344,52</b>       |
| Cod si denumire CPV: <b>44111400-5 - Vopsele si materiale de acoperire a peretilor (Rev.2)</b> |                      | Valoare de vanzare: <b>344,52</b>     |
| Descriere: <b>PACHET VOP.LAV.ECOPLAST 15L +AMORSA 3L</b>                                       |                      |                                       |
| <b>TOTAL</b>                                                                                   |                      | Valoare de vanzare: <b>344,52 RON</b> |